
ZARZĄDZENIE Nr 186/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 31 marca 2017r. 
 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2017. 

          

              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870) zarządzam,  co następuje: 

         

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XXVII/165/2016 z dnia 29 grudnia  2016r.            

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok (zmienionej uchwałami Nr XXIX/167/2017              

z dnia 20 lutego 2017r., Nr XXX/174/2017 z dnia 27 marca 2017r.  oraz zarządzeniami Wójta 

Gminy Kotlin Nr 162/2017 z dnia 9 stycznia 2017r., Nr 169/2017 z dnia 26 stycznia 2017r., 

Nr 170/2017 z dnia 1 lutego 2017r., Nr 175/2017 z dnia 21 lutego 2017r., Nr 177/2017 z dnia 

23 lutego 2017r., Nr 178/2017 z dnia 28 lutego 2017r.) wprowadzam  następujące zmiany: 

1.  w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy: 

  o kwotę                                        -                  105.554,00 zł. 

  do kwoty                                      -             31.350.792,00 zł. 

 

2.  w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 

paragrafami i rozdziałami w ramach  działu. 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy:  

  o kwotę                                        -                105.554,00 zł. 

  do kwoty                                      -           35.445.484,00 zł. 

 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

                                                                                                            

 

 

                                                                                                             W  Ó  J  T   

 

                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 186/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  31 marca 2017r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017. 

            

 

 

               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.311.74.2017.8 z dnia 22 marca 2017r. 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 105.554,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                      

w okresie od stycznia do czerwca 2017r. zgodnie z art. 90d i art. 90e o systemie oświaty. 

               W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 

wysokości wydatków budżetowych. 

W planie wydatków budżetowych wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu 

wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących pomiędzy paragrafami w ramach 

działu 010 z uwagi na zaistniałą potrzebę. 

              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2017r. 

Dochody  budżetu  gminy na 2017 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 105 554,00 105 554,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 105 554,00 105 554,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 105 554,00 105 554,00 

  
Razem: 31 245 238,00 105 554,00 31 350 792,00 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2017r. 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 173 631,00 0,00 5 173 631,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 158 131,00 0,00 5 158 131,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 1 910,00 28 090,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 2 910,00 42 910,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 204 466,00 105 554,00 310 020,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 105 554,00 125 554,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 105 554,00 125 554,00 

  
Razem: 35 339 930,00 105 554,00 35 445 484,00 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 


